
Gültig ab 17.02.2026

S F S F S

Nk Stummdenkmal B 5:12 7:05 7:06 7:06 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:56 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Nk Boxbergzentr. A | | 7:08 7:08 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:58 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Nk Westspange A | | 7:09 7:09 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:59 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Nk Irrgartenstr A | | 7:10 7:10 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:00 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Nk Christuskirch A 5:14 7:07 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nk Marienkirche A 5:15 7:08 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nk Oberer Markt A 5:16 7:09 7:12 7:12 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:02 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Nk Schloßstraße A | | 7:14 7:14 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:04 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Nk Rodenheimweg A | | 7:14 7:14 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:04 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Nk Im Sand A | | 7:15 7:15 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:05 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Nk i AltseitersT A | | 7:16 7:16 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:06 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Nk Schlesierweg A | | 7:17 7:17 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:07 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Nk Schaumbg.Ring A | | 7:19 7:19 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:09 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Nk Baumschulenwg A | | 7:19 7:20 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:10 13:14 13:43 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Nk Hermannstr. A | | 7:20 7:21 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:11 13:15 13:44 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Nk Talstraße A 5:17 7:10 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nk Ellenfeld A 5:18 7:11 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nk Friedhofsweg A 5:19 7:12 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nk Scheib A/C 5:20 7:13 7:21 7:22 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:12 13:16 13:45 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Nk Gymnasium F | | | | | | | | | 13:20 | | | | | | |

Nk Kirkelerstr. A | 7:15 | 7:24 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 | 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Nk Hüttensiedlg A 5:21 7:17 | 7:26 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 | 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Nk Vogelschlags. B | | 7:22 | | | | | | | | | | | |

Nk Gymnasium F | | 7:23 | | | | | | | | | | | |

Lud Kreuzung C 5:29 7:25 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:21 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Fup Markt B 5:30 7:26 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:22 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Fup Kohlhofweg B 5:31 7:27 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:23 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Fup Zentralfried A 5:32 7:28 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:24 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Koh. Marienhauskl A 5:33 7:29 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:25 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Koh. Haberdell A 5:34 7:30 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:26 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Koh. Torhausweg C 5:35 7:31 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:27 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Lim Bay.Kohlhof A 5:36 7:32 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:29 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Lim I d Moosbach A 5:36 7:32 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:29 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Lim Kolonie A 5:37 7:33 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:30 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Lim Schwimmbad A 5:38 7:34 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:31 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Lim Schule A 5:39 7:35 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:32 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Lim Post A 5:40 7:36 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:32 13:40 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Lim Rathaus A 5:41 7:37 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:33 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Lim Bahnhofstraße A 5:42 7:38 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:34 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Lim Kaiserstr A 5:44 7:40 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:36 13:44 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Lim Neue Siedlg A 5:45 7:41 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:37 13:45 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Lim Haydnstraße A 5:46 7:42 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:38 13:46 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Lim Bliesbg.Hof A 5:47 7:43 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:39 13:47 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Bed A d Kiesgrub A 5:49 7:45 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:41 13:49 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Bed Mitte A 5:50 7:46 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:42 13:50 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Bed Schule A 5:51 7:47 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:43 13:51 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Hom Industriegeb A 5:52 7:48 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:44 13:52 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Hom Entenmühlstraße A 5:53 7:49 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:45 13:53 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Hom A d Farrwies A 5:54 7:50 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:47 13:55 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Hom Friedastraße A 5:55 7:51 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:48 13:56 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Hom Uni Hpt.Eing A 5:56 7:52 | | | | | 13:49 13:57 | | | | |

Hom Uni Chirurg A 5:57 7:53 | | | | | 13:50 13:58 | | | | |

Hom Kinderchirug A 5:58 7:54 | | | | | 13:51 13:59 | | | | |

Hom Uni Vers.Zen A 5:59 7:55 | | | | | 13:52 14:00 | | | | |

Hom Uni Parkhaus B 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Haltestelle          Bussteig

Neunkirchen - Furpach - Kohlhof - Limbach - Beeden - Homburg Uni

Montag bis Freitag

315
Baustellen-Fahrplan vom 17.02. bis 21.02.2026

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.deAlle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Neunkirchen - Furpach - Kohlhof - Limbach - Beeden - Homburg Uni
315

Baustellen-Fahrplan vom 17.02. bis 21.02.2026

Gültig ab 17.02.2026

Haltestelle Bussteig

Nk Stummdenkmal B 7:05 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 B 13:00 15:00 17:00

Nk Boxbergzentr. A 7:07 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 A | | |

Nk Westspange A 7:08 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 17:03 A | | |

Nk Irrgartenstr A 7:09 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 17:04 A | | |

Nk Christuskirch A | | | | | | | | | | A 13:02 15:02 17:02

Nk Marienkirche A | | | | | | | | | | A 13:03 15:03 17:03

Nk Oberer Markt A 7:11 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 17:06 A 13:04 15:04 17:04

Nk Schloßstraße A 7:13 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08 A | | |

Nk Rodenheimweg A 7:13 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08 A | | |

Nk Im Sand A 7:14 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 A | | |

Nk i AltseitersT A 7:15 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 A | | |

Nk Schlesierweg A 7:16 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 A | | |

Nk Schaumbg.Ring A 7:18 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 A | | |

Nk Baumschulenwg A 7:19 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 A | | |

Nk Hermannstr. A 7:20 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 A | | |

Nk Talstraße A | | | | | | | | | | A 13:05 15:05 17:05

Nk Ellenfeld A | | | | | | | | | | A 13:06 15:06 17:06

Nk Friedhofsweg A | | | | | | | | | | A 13:07 15:07 17:07

Nk Scheib A/C 7:21 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 A/C 13:08 15:08 17:08

Nk Gymnasium F | | | | | | | | | | F | | |

Nk Kirkelerstr. A 7:23 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 A | | |

Nk Hüttensiedlg A 7:25 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 17:20 A 13:09 15:09 17:09

Nk Vogelschlags. B | | | | | | | | | B | | |

Nk Gymnasium F | | | | | | | | | F | | |

Lud Kreuzung C 7:33 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 15:28 17:28 C 13:17 15:17 17:17

Fup Markt B 7:34 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 15:29 17:29 B 13:18 15:18 17:18

Fup Kohlhofweg B 7:35 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 B 13:19 15:19 17:19

Fup Zentralfried A 7:36 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 17:31 A 13:20 15:20 17:20

Koh. Marienhauskl A 7:37 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 17:32 A 13:21 15:21 17:21

Koh. Haberdell A 7:38 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:33 17:33 A 13:22 15:22 17:22

Koh. Torhausweg C 7:39 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 17:34 C 13:23 15:23 17:23

Lim Bay.Kohlhof A 7:41 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:36 A 13:24 15:24 17:24

Lim I d Moosbach A 7:41 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:36 A 13:24 15:24 17:24

Lim Kolonie A 7:42 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 17:37 A 13:25 15:25 17:25

Lim Schwimmbad A 7:43 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38 A 13:26 15:26 17:26

Lim Schule A 7:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39 A 13:27 15:27 17:27

Lim Post A 7:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39 A 13:28 15:28 17:28

Lim Rathaus A 7:45 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 17:40 A 13:29 15:29 17:29

Lim Bahnhofstraße A 7:46 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41 A 13:30 15:30 17:30

Lim Kaiserstr A 7:48 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 17:43 A 13:32 15:32 17:32

Lim Neue Siedlg A 7:49 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 17:44 A 13:33 15:33 17:33

Lim Haydnstraße A 7:50 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 A 13:34 15:34 17:34

Lim Bliesbg.Hof A 7:51 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:46 17:46 A 13:35 15:35 17:35

Bed A d Kiesgrub A 7:53 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 17:48 A 13:37 15:37 17:37

Bed Mitte A 7:54 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 17:49 A 13:38 15:38 17:38

Bed Schule A 7:55 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 17:50 A 13:39 15:39 17:39

Hom Industriegeb A 7:56 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 17:51 A 13:40 15:40 17:40

Hom Entenmühlstraße A 7:57 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52 A 13:41 15:41 17:41

Hom A d Farrwies A 7:59 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:54 17:54 A 13:42 15:42 17:42

Hom Friedastraße A 8:00 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55 A 13:43 15:43 17:43

Hom Uni Hpt.Eing A | | | | | | | | | A 13:44 15:44 17:44

Hom Uni Chirurg A | | | | | | | | | A 13:45 15:45 17:45

Hom Kinderchirug A | | | | | | | | | A 13:46 15:46 17:46

Hom Uni Vers.Zen A | | | | | | | | | A 13:47 15:47 17:47

Hom Uni Parkhaus B 8:01 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56 B

Hom Uni Hpt.Eing

Hom Uni Chirurg

Hom Kinderchirug

Hom Uni Vers.Zen

Hom Uni Parkhaus

Bed Schule

Hom Industriegeb

Hom Entenmühlstraße

Hom A d Farrwies

Hom Friedastraße

Lim Neue Siedlg

Lim Haydnstraße

Lim Bliesbg.Hof

Bed A d Kiesgrub

Bed Mitte

Lim Schule

Lim Post

Lim Rathaus

Lim Bahnhofstraße

Lim Kaiserstr

Koh. Torhausweg

Lim Bay.Kohlhof

Lim I d Moosbach

Lim Kolonie

Lim Schwimmbad

Fup Markt

Fup Kohlhofweg

Fup Zentralfried

Koh. Marienhauskl

Koh. Haberdell

Nk Kirkelerstr.

Nk Hüttensiedlg

Nk Vogelschlags.

Nk Gymnasium

Lud Kreuzung

Nk Talstraße

Nk Ellenfeld

Nk Friedhofsweg

Nk Scheib

Nk Gymnasium

Nk i AltseitersT

Nk Schlesierweg

Nk Schaumbg.Ring

Nk Baumschulenwg

Nk Hermannstr.

Nk Marienkirche

Nk Oberer Markt

Nk Schloßstraße

Nk Rodenheimweg

Nk Im Sand

Haltestelle          Bussteig

Samstag Sonn- und Feiertag

Nk Stummdenkmal

Nk Boxbergzentr.

Nk Westspange

Nk Irrgartenstr

Nk Christuskirch

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.deAlle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Gültig ab 17.02.2026

S F S

Hom Uni Vers.Zen A 6:10 7:55 14:05

Hom Kinderchirug B 6:11 7:56 14:06

Hom Uni Chirurg B 6:12 7:57 14:07

Hom Uni Hpt.Eing B 6:13 7:57 14:07

Hom Uni Parkhaus B 6:13 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:08 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Hom Friedastraße B 6:14 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:09 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Hom A d Farrwies B 6:15 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:10 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Hom Entenmühlstraße B 6:16 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:11 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Hom Industriegeb B 6:17 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:12 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Bed Schule B 6:18 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:13 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Bed Mitte B 6:19 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:14 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Bed A d Kiesgrub B 6:20 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:15 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Lim Bliesbg.Hof B 6:22 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:17 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Lim Haydnstraße B 6:22 6:55 7:06 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Lim Neue Siedlg B 6:23 6:56 7:07 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Lim Kaiserstr B 6:24 6:57 7:08 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:20 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Lim Bahnhofstraße B 6:26 6:59 7:10 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:22 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Lim Rathaus B 6:27 7:00 7:11 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Lim Post B 6:27 7:01 7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Lim Schule B 6:28 7:02 7:13 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:25 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Lim Schwimmbad B 6:29 7:03 7:14 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Lim Kolonie B 6:30 7:04 7:15 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:27 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Lim I d Moosbach B 6:31 7:04 7:15 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:27 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Lim Bay.Kohlhof B 6:31 7:05 7:16 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Koh. Torhausweg B 6:32 7:07 7:17 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:29 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Koh. Haberdell B 6:33 7:08 7:18 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:30 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Koh. Marienhauskl B 6:34 7:09 7:19 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:31 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Fup Zentralfried B 6:35 7:10 7:20 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:32 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Fup Kohlhofweg A 6:35 7:11 7:21 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Fup Markt A 6:36 7:12 7:22 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:34 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Lud Kreuzung D 6:37 7:13 7:23 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Nk Hüttensiedlg B | | 7:33 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:45 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Nk Kirkelerstr. B | | 7:35 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:47 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Nk Scheib B 6:45 | 7:37 7:28 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:49 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Nk Altenh.St.Vin B 6:45 | 7:37 7:28 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:49 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Nk Hermannstr. B 6:46 | 7:38 7:29 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:50 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Nk Baumschulenwg B 6:47 | 7:39 7:30 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:51 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Nk Schaumbg.Ring B 6:48 | 7:40 7:31 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:52 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Nk Spieserhöhe B 6:49 | 7:41 7:32 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:53 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Nk Schlesierweg B 6:50 | 7:43 7:34 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:55 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Nk i AltseitersT B 6:51 | 7:44 7:35 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:56 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Nk Im Sand B 6:52 | 7:45 7:36 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:57 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Nk Rodenheimweg B 6:53 | 7:46 7:37 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:58 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Nk Schloßstraße B 6:54 | 7:47 7:38 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:59 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Nk Rathaus B 6:55 | 7:48 7:39 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:00 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Nk Irrgartenstr B 6:56 | 7:49 7:40 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:01 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Nk Westspange B 6:57 | 7:50 7:41 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:02 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Nk Boxbergzentr. B 6:58 | 7:51 7:42 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:03 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Nk Stummdenkmal A 7:00 | 7:54 7:45 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:06 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Nk Friedhofsweg B |

Nk Ellenfeld B |

Nk Talstraße B |

Nk Vogelschlags. B 7:21

Nk Gymnasium B 7:22

Nk Fernstraße B 7:23

Nk Mozartbrücke D 7:24

Nk Lindenallee B |

Nk Stummdenkmal B 7:26
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Haltestelle          Bussteig

Montag bis Freitag
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315
Baustellen-Fahrplan vom 17.02. bis 21.02.2026

Homburg Uni - Beeden - Limbach - Kohlhof - Furpach - Neunkirchen

Gültig ab 17.02.2026 Samstag

Haltestelle Bussteig

Hom Uni Vers.Zen A A 13:47 15:47 17:47

Hom Kinderchirug B B 13:48 15:48 17:48

Hom Uni Chirurg B B 13:49 15:49 17:49

Hom Uni Hpt.Eing B B 13:50 15:50 17:50

Hom Uni Parkhaus B 8:01 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 B 13:50 15:50 17:50

Hom Friedastraße B 8:02 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:59 17:59 B 13:51 15:51 17:51

Hom A d Farrwies B 8:03 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 B 13:52 15:52 17:52

Hom Entenmühlstraße B 8:04 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 18:01 B 13:53 15:53 17:53

Hom Industriegeb B 8:05 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 B 13:54 15:54 17:54

Bed Schule B 8:06 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 18:03 B 13:55 15:55 17:55

Bed Mitte B 8:07 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04 18:04 B 13:56 15:56 17:56

Bed A d Kiesgrub B 8:08 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 16:05 18:05 B 13:57 15:57 17:57

Lim Bliesbg.Hof B 8:10 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 16:07 18:07 B 13:59 15:59 17:59

Lim Haydnstraße B 8:11 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 16:08 18:08 B 13:59 15:59 17:59

Lim Neue Siedlg B 8:12 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 B 14:00 16:00 18:00

Lim Kaiserstr B 8:13 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 16:10 18:10 B 14:01 16:01 18:01

Lim Bahnhofstraße B 8:15 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12 18:12 B 14:03 16:03 18:03

Lim Rathaus B 8:16 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 16:13 18:13 B 14:04 16:04 18:04

Lim Post B 8:17 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 16:14 18:14 B 14:04 16:04 18:04

Lim Schule B 8:18 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15 18:15 B 14:05 16:05 18:05

Lim Schwimmbad B 8:19 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 16:16 18:16 B 14:06 16:06 18:06

Lim Kolonie B 8:20 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 B 14:07 16:07 18:07

Lim I d Moosbach B 8:20 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 B 14:08 16:08 18:08

Lim Bay.Kohlhof B 8:21 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 16:18 18:18 B 14:08 16:08 18:08

Koh. Torhausweg B 8:22 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 16:19 18:19 B 14:09 16:09 18:09

Koh. Haberdell B 8:23 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:20 18:20 B 14:10 16:10 18:10

Koh. Marienhauskl B 8:24 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:21 B 14:11 16:11 18:11

Fup Zentralfried B 8:25 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 16:22 18:22 B 14:12 16:12 18:12

Fup Kohlhofweg A 8:26 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 16:23 18:23 A 14:12 16:12 18:12

Fup Markt A 8:27 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 16:24 18:24 A 14:13 16:13 18:13

Lud Kreuzung D 8:28 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 16:25 18:25 D 14:14 16:14 18:14

Nk Hüttensiedlg B 8:38 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35 B | | |

Nk Kirkelerstr. B 8:40 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 B | | |

Nk Scheib B 8:42 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 B 14:14 16:14 18:14

Nk Altenh.St.Vin B 8:42 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 B | | |

Nk Hermannstr. B 8:43 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 18:40 B | | |

Nk Baumschulenwg B 8:44 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 16:41 18:41 B | | |

Nk Schaumbg.Ring B 8:45 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 18:42 B | | |

Nk Spieserhöhe B 8:46 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:43 B | | |

Nk Schlesierweg B 8:48 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45 B | | |

Nk i AltseitersT B 8:49 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 18:46 B | | |

Nk Im Sand B 8:50 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 18:47 B | | |

Nk Rodenheimweg B 8:51 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 18:48 B | | |

Nk Schloßstraße B 8:52 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 18:49 B | | |

Nk Rathaus B 8:53 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 B | | |

Nk Irrgartenstr B 8:54 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 18:51 B | | |

Nk Westspange B 8:55 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52 B | | |

Nk Boxbergzentr. B 8:56 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53 B | | |

Nk Stummdenkmal A 8:59 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56 A | | |

Nk Friedhofsweg B B 14:14 16:14 18:14

Nk Ellenfeld B B 14:14 16:14 18:14

Nk Talstraße B B 14:14 16:14 18:14

Nk Vogelschlags. B B | | |

Nk Gymnasium B B | | |

Nk Fernstraße B B | | |

Nk Mozartbrücke D D 14:22 16:22 18:22

Nk Lindenallee B B 14:23 16:23 18:23

Nk Stummdenkmal B B 14:24 16:24 18:24Nk Stummdenkmal

Nk Vogelschlags.

Nk Gymnasium

Nk Fernstraße

Nk Mozartbrücke

Nk Lindenallee

Nk Im Sand

Nk Friedhofsweg

Nk Ellenfeld

Nk Talstraße

Nk Rodenheimweg

Nk Schloßstraße

Nk Rathaus

Nk Irrgartenstr

Nk Westspange

Nk Boxbergzentr.

Nk Stummdenkmal

Nk Altenh.St.Vin

Nk Hermannstr.

Nk Baumschulenwg

Nk Schaumbg.Ring

Nk i AltseitersT

Nk Spieserhöhe

Nk Schlesierweg

Fup Markt

Lud Kreuzung

Nk Hüttensiedlg

Nk Kirkelerstr.

Nk Scheib

Koh. Torhausweg

Koh. Haberdell

Koh. Marienhauskl

Fup Zentralfried

Fup Kohlhofweg

Lim Schule

Lim Schwimmbad

Lim Kolonie

Lim I d Moosbach

Lim Bay.Kohlhof

Lim Neue Siedlg

Lim Kaiserstr

Lim Bahnhofstraße

Lim Rathaus

Lim Post

Hom Uni Vers.Zen

Hom Kinderchirug

Hom Uni Chirurg

Hom Uni Hpt.Eing

Hom Uni Parkhaus

Bed Mitte

Bed A d Kiesgrub

Lim Bliesbg.Hof

Lim Haydnstraße

Haltestelle          Bussteig

Sonn- und Feiertag

Hom Friedastraße

Hom A d Farrwies

Hom Entenmühlstraße

Hom Industriegeb

Bed Schule

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.deAlle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


